

فرمانده کل سپاه گفته این منطق ماست که در شرق مدیترانه راه را بر دشمن می بندیم و سطح نبرد را گسترده می کنیم تا با دشمن مقابله کنیم و تجزیه شود. ما نمی توانیم زیر ستم و بردگی غریزدگی کنیم؛ عصر طلایی تمدن اسلام در حال آغاز است.

امروز آرزوهای امت ما در حال تحقق است؛



فرمانده کل سپاه پاسداران رسالت سپاه قدس را بستن راه نفوذ دشمن در سرزمین های اسلامی برشمرد و تاکید کرد که ما این کار را انجام می دهیم تا هم از امنیت خود دفاع کنیم و هم از امنیت کشورهای اسلامی.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، حسین سلامی در مراسم چهارم شهدای حمله به بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق اظهار کرد:

این شهدا برای دفاع از حریم اسلام و عزت مسلمانان و نجات جهان اسلام از سیاست بردگی مدرن غرب با محوریت آمریکا هجرت را مقدمه جهاد خود قرار داده و از خانواده خود دست کشیده در جستجوی رضوان الهی میدان جهاد را برگزیدند و به آنچه در جستجویش بودند نائل شدند. جهاد در راه آزادی مسلمانی که تحت سیطره طاغوت قرار دارند برای ما پاسداران انقلاب اسلامی جذاب ترین و زیباترین مسئولیت و مأموریت است.

سلامی افزود:

مرزهایی که کشورهای اسلامی را از هم جدا می کند و به آنها هویت سیاسی مستقل می دهد هرگز سیاست اساسی استعمار را از هم تجزیه نمی کند. استکبار با محوریت آمریکا برای سیطره بر جهان اسلام هیچ حد و مرزی نمی شناسند و مسلمانان را در یک هویت یکپارچه و پیوسته می بیند و دنبال سیطره کامل بر جهان اسلام است. استکبار خواهان تسلط بر ایران، عراق، سوریه لبنان یمن و سایر بلاد اسلامی است و می خواهد اسلام را از آنها بگیرد و ثروت آنها را به یغما برد. ما همه مسلمانان سوار یک کشتی هستیم. اگر دشمن به یک سرزمین اسلامی رخنه کند سعی می کند به سایر نقاط هم رخنه کند. همه راه های نفوذ دشمنان باید بسته شود. این منطق ماست که در شرق مدیترانه راه را بر دشمن می بندیم و سطح نبرد را گسترده می کنیم تا با دشمن مقابله کنیم و تجزیه شود.

وی ادامه داد:

چهره واقعی تمدن غرب را در غره ببینید. رسالت سپاه قدس این است که راه نفوذ دشمن را در سرزمین های اسلامی را ببندد. ما این کار را انجام می دهیم تا هم از امنیت خود دفاع کنیم و هم از امنیت کشورهای اسلامی. ما نمی توانیم زیر ستم و بردگی غریزدگی کنیم. طوفان الاقصی شکست کامل برای رژیم صهیونیستی بود. این عملیات این رژیم را تا مرز مرگ مغزی پیش برد. وعده صادق ضربه ای بر ادعای بازدارندگی این رژیم بود. رژیم صهیونیستی، آمریکا، فرانسه، انگلیس و برخی دولت های عرب در مقابل هجوم محدود و بدون غافلگیری ما شکست خوردند و نشان داد غزه تنها نیست.

وی با بیان اینکه این عملیات ها نشان داد که به پایان عمر رژیم صهیونیستی نزدیک می شویم تصریح کرد:

جغرافیای سیاسی آمریکا در جهان کوچک شده و به لحاظ اخلاقی ورشکسته شده است. قدرت آمریکا هم فرسوده و پوسیده

شده است. آمریکا نمادی است از اینکه تمدن غرب در حال غروب است ولی عصر طلایی تمدن اسلام تحت تاثیر انقلاب اسلامی و مجاهدت های رهبر معظم انقلاب در حال آغاز است. امروز امت ما سرافراز است و آرزوهایش در حال تحقق است. ملت ما پای آرمان های شهدا ایستاده است. ما راه شهدا را ادامه می دهیم.

برچسب ها: [سیاه باسداران](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[خاورمیانه](#) [3]